



Szp/FZ – 18/197/2021

Wrocław, dnia 06.05.2021r.

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamińskiego 73a, działając na podstawie art. 135 ust. 2 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.), zwaną dalej ustawą Pzp, jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn.: „*dostawa, montaż i uruchomienie kardioangiografu dwupłaszczyznowego oraz wyposażenia do pracowni przeznaczyniowej diagnostyki i terapii wrodzonych wad serca u dzieci w Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym we Wrocławiu*”

INFORMACJA NR 2

Pytanie nr 1 - Zadanie nr 1 – pozycja nr 2 - dot. pkt. 14

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie lampy z temperaturą barwową równą 4350K. Tak niewielka różnica w porównaniu do wymaganej temperatury (4500K +/- 100K) będzie niezauważalna.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian

Pytanie nr 2 - Zadanie nr 1 – pozycja nr 2 – dot. pkt. 16

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie lampy, której średnica pola operacyjnego będzie regulowana w zakresie od 180 mm do 280mm.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian

Pytanie nr 3 - Zadanie nr 1 – pozycja nr 2 – dot. pkt. 29

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie lampy z obrotem kamery równym 330°.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian

Pytanie nr 4 - Kolumna anestezjologiczna - dot. pkt. 12

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie kolumny z dłuższym ramieniem o długości 1250+1000 mm. Dłuższe ramię jest rozwiązaniem lepszym od wymaganego. Pragniemy zaznaczyć, że ramię długości 1800 mm będzie zbyt krótkie przy wielkości kardioangiografu.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ bez zmian

Pytanie nr 5 - Kolumna anestezjologiczna - dot. pkt. 13

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie kolumn z ramionami o przekroju prostokąta z zakręglonymi bocznymi ścianami o wymiarach zewnętrznych: wysokość: 125 mm, szerokość: 217 mm.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ bez zmian

Pytanie nr 6 - Kolumna anestezjologiczna - dot. pkt. 16

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie kolumny z silnikiem służącym do unoszenia i opuszczania ramienia zabudowanym na przegubie łączącym obie części ramion pozwalającym na regulację wysokości z zakresie 700 mm co jest parametrem dużo lepszym od wymaganego.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ bez zmian



Pytanie nr 7 - Kolumna anestezjologiczna - dot. pkt. 17

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie kolumny z zakresem obrotu ramienia i zakresem obrotu konsoli o 340 stopni co jest parametrem lepszym od wymaganego.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian

Pytanie nr 8 - Kolumna anestezjologiczna - dot. pkt. 17

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie kolumny z konsolą w układzie pionowym o wysokości: 500 mm, szerokości: 298 mm, głębokości: 280 mm, pozwalająca na ergonomiczne rozmieszczenie sprzętu medycznego, bez dołączanych z boku modułów.

Odpowiedź: Pytanie Wykonawcy dotyczy pkt nr 22 a nie 17. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie pkt nr 22 bez zmian

Pytanie nr 9 - Kolumna anestezjologiczna - dot. pkt. 25

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie kolumny z konsolą wyposażoną w gniazda elektryczne mocowane na lewej lub prawej ścianie głowicy.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ bez zmian

Pytanie nr 10 - Kolumna anestezjologiczna - dot. pkt. 31

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie kolumny z wewnętrzną instalacją gazów medycznych wykonaną z elastycznych rur certyfikowanych i dedykowanych do gazów medycznych. Rozwiązanie takie jest bardziej trwałe i nie powoduje rozszczelnień i pęknięć rur miedzianych podczas przemieszczania kolumny.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ bez zmian

Pytanie nr 11 - Kolumna anestezjologiczna - dot. pkt. 32

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie kolumny wyposażonej w drążki infuzyjne zawieszane na ramionach o długości 300 mm i nośności 30 kg oraz o długości 600 mm i nośności 20 kg.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ bez zmian

Pytanie nr 12 - Pytania do umowy dot. §16 ust 1 pkt 2)

Prosimy Zamawiającego o zmniejszenie kary umownej do 0,2% sprzętu dostarczonego z opóźnieniem.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ bez zmian.

Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.